O)SAAEBARRA BONITA

Barra Bonita, 13 de julho de 2022

Ofício nº 71/2022

Senhor Presidente:

Vimos através do presente, atendendo ao disposto na Lei
Municipal nº 2446/05 de 05 de dezembro de 2005, encaminhar a essa egrégia Casa
de Leis os relatórios das licitações, compras e contratações efetuadas por essa

Autarquia nos meses de maio e junho de 2022, por meio de cd, conforme faculta o
parágrafo 1º, do artigo 1º da mencionadaLei.

Ao ensejo, renovamos votos de estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,
Excelentíssimo Senhor
José Carlos Fantin
D.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
BARRA BONITA — SÃO PAULO

Câmara Munic. da Est. Turística de Barra Bonita

PROTOC. NO LIV. RESP. ( /2:5 Z)Hrs:
FLS: ——soB Nº 455
BarraBonita, /2 de OZ dsPO

Ltare